IV „Nájomné a úhrada za služby spojené s užívaním predmetu nájmu“ sa 

ruší znenie bodov 2.,  5. a 7. a nahrádza sa novým znením: 

„2.  Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi nájomné v sume 50,00 EUR/m2/rok, čo 
za výmeru 112,48 m2 predstavuje ročne sumu 5 624,00 EUR bez DPH, slovom: 
päťtisícšesťstodvadsaťštyri eur, čo je mesačne suma 468,67 EUR bez DPH.“ 

5. Zálohová platba na služby spojené s užívaním predmetu nájmu (ďalej len „služby“) 
predstavuje sumu 12,00 EUR/m2/rok vrátane DPH, čo za výmeru 112,48 m2 

predstavuje ročne sumu 1 349,76 EUR vrátane DPH, z toho:

[...]

dodávateľa vrátane DPH.“. 

3. V Čl. V „Platobné podmienky“ sa ruší znenie bodu 2. a nahrádza sa novým 

znením: 

„2.  Platba za kalendárny mesiac: 

a) za nájom       468,67 EUR bez DPH, 

b) záloha na energie   112,48 EUR s DPH, 

Spolu mesačne             581,15  EUR s DPH,  

slovom: päťstoosemdesiatjeden eur  15/100 centov.“. 

4. Doterajšia príloha k zmluve sa ruší a  nahrádza sa novou prílohou „Dispozičné 
riešenie nebytových priestorov“, ktorá tvorí prílohu k dodatku č. 1 a je 
neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. 

Čl. III 
Záverečné ustanovenia